PORTARIA N.º 2780/2017

  A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

ENFERMAGEM, no uso das atribuições que lhe conferem 1842/2011, de 18/10/2011

do Magnífico Reitor desta IFES, nesta data,

  RESOLVE:

  Art. 1.º - Instituir Banca Examinadora de Sessão Pública de

Apresentação e Sustentação de Dissertação de Mestrado em Enfermagem – Área de

Concentração: Enfermagem e Saúde, da aluna CAMILA MAGROSKI GOULART

NOBRE, intitulado: “VIVÊNCIAS DE FAMÍLIAS NO CUIDADO À CRIANÇA E AO

ADOLESCENTE COM DIABETES MELLITUS TIPO 1: SUBSÍDIOS PARA A

PRÁTICA DE ENFERMAGEM”, sob orientação da Profa. Dra. GIOVANA

CALCAGNO GOMES.

 Art. 2.º - Designar os (as) professores (as) doutores (as), Giovana

Calcagno Gomes, Laurelize Pereira Rocha, Stella Minasi de Oliveira, Juliane Portella

Ribeiro, Pâmela Kath de Oliveira Nörnberg e Marlise Capa Verde de Almeida Mello

para, sob a presidência da primeira, compor a banca referida no artigo anterior.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem

Em 07 de novembro de 2017.

Prof.ª Dr.ª Giovana Calcagno Gomes

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Rio Grande – FURG

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós Graduação

Programa de Pós-Graduação em Enfermagem

Área Acadêmica da Saúde Prof. Newton Azevedo – 4º andar -
Rua Gen. Osório, s/nº - CEP 96200-190 Tel.: (53) 3237 4608
Home: www.ppgenf.fur.br - E-mail: pgenf@furg.br

http://www.ppgenf.fur.br/
mailto:pgenf@furg.br